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WYJAŚNIENIE Nr 1 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia się, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„Wykonanie, dostawa i uruchomienie źródła sterowanego HPM”
o treści:

Pytanie 1: Zakładając przyjętą wartość pola jak w specyfikacji technicznej, czy komora pomiarowa i stojące w nim urządzenia, w której będzie stała antena wytrzyma wartość przyjętą natężenia pola E? Czy zamawiający bierze na siebie pełną odpowiedzialność za ewentualne szkody wynikłe z działania natężenia pola mikrofalowego w komorze pomiarowej, w której będzie stał generator HPM?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający określił potrzebę zabezpieczenia generatora przed promieniowaniem własnym w ramach pracy realizowanej przez Wykonawcę. W trakcie pracy generatora w komorze pomiarowej zamawiający nie zamierza umieszczać innej aparatury.

Pytanie 2: Czy zasilanie magnetronu z super kondensatorów jest konieczne? Czy może być zasilanie tylko z sieci 240/400AC?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie napięcia sieciowego 230 V / 50 Hz do zasilania magnetronu (poprzez układ zasilania magnetronu).

Pytanie 3: Czy kolejne impulsy generowane mają mieć stałą wartość Epeak i jaka jest tolerancja między pierwszym a ostatnim impulsem, ze względu na zasilanie magnetronu super kondensatorami. Ze względu na zastosowanie super kondensatorów  wymagany będzie układ ładowania. Czy zamawiający posiada system ładowania super kondensatorów? W specyfikacji nie ma informacji czy Wykonawca ma dostarczyć taki układ z generatorem czy nie. Dostawa ładowarki, która będzie realizowała ładowanie w odpowiednim czasie (brak czasu określonego ładowania w specyfikacji) będzie wpływała dość istotnie na cenę zestawu. 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zmawiający zakłada dokładność wytwarzanego natężenia pola elektrycznego na poziomie ±10% Epeak (liczone w serii impulsów). Zamawiający zakłada, że elementem składowym zamawianego zestawu będzie układ ładowarki (tzw. układ balanserów) z zabezpieczeniami przed uszkodzeniem baterii superkondensatorów podczas ładowania. Zamawiający nie określa minimalnego czasu  ładowania baterii superkondensatorów.

Pytanie 4: Jaką metodą i jakimi przyrządami zamawiający będzie dokonywał pomiaru pola E?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wykorzysta zestaw do pomiaru pola elektromagnetycznego (składowej elektrycznej PEM) firmy Montena z sondą pomiarową d-dot SFE3-5G. Pożądane natężenia pola elektromagnetycznego powyżej 100kV/m.

Pytanie 5: Jak antena ma być skierowana względem próbek badanych (DUT)? Czy próbki badane muszą być w konkretnej płaszczyźnie? Jeżeli tak to proszę o naszkicowanie sytuacji pomiarowej. 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zakłada, że podczas pomiaru (pracy genertora HPM) badane próbki będą znajdowały się w płaszczyźnie poziomej względem podłogi klatki Faraday’a. Apertura anteny generatora HPM będzie „oświetlać” badane próbki z góry. Położenie anteny nie determinuje położenia generatora HPM. Pożądany zysk anteny im większy tym lepiej np. antena tubowa o kierunkowości (17dB.

Pytanie 6: W przypadku bezpośredniego umieszczenia anteny z magnetronem w komorze pomiarowej, czy zamawiający ma wdrożone procedury bezpieczeństwa, w przypadku załączenia magnetronu w obecności personelu badawczego w komorze? Czy komora pomiarowa jest do tego przygotowana?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zakłada, że generator HPM będzie wyposażony w przycisk bezpieczeństwa wyłączający zasilanie w magnetronie w dowolnym momencie. Ponadto zakłada się, że wraz z generatorem dostarczony będzie system awaryjnego odcięcia zasilania magnetronu w przypadku otwartych drzwi do klatki Faraday’a  Systemy zabezpieczające są elementem składowym Zamówienia.
Pytanie 7: Jaka jest dozwolona gęstość mocy na m2 możliwa do opromieniowania komory od wewnątrz? Jaką przewiduje producent komory w której ma być umieszczony generator? Pytanie wynika ze względów przeciwpożarowych i zabezpieczenia zestawu generatora wykonawcy.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat dozwolonej gęstości mocy na m2, możliwej do opromieniowania komory od wewnątrz.

Pytanie 8: Jaki jest współczynnik mocy odbitej od absorberów i mocy pochłoniętej przez absorbery? Może być podana procentowo?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat współczynnika mocy odbitej od absorberów i mocy pochłoniętej przez absorbery.

Pytanie 9: Czy zamawiający dopuszcza przedpłatę np. min 80% na realizację zamówienia, która może być fakturowana zgodnie z procedurą rachunkowości? Ze względu na koszty realizacji i specyfikę generatora takie urządzenia wykonuje się na indywidualne na zamówienia, które wymagają przedpłat 100% od strony wykonawcy.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie dopuszcza przedpłaty na realizację zamówienia. 
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